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En hvit elefant er et engelsk uttrykk for en gjenstand man kjøper på 
loppemarked uten helt å vite hva man skal bruke den til. Oslo 
kommune har lenge hatt en slik uhåndterlighet; nå er det endelig 
bestemt at den store hvite funkis-bygningen på Inierstrand bad skal 
bli kulturhus.

Allerede i sommer åpner prosjekt "Den hvite elefant" som kan bli et 
enestående tilbud til innbyggere og tilreisende. Badegjester kan nyte klassisk 
musikk i det fri, se utstillinger, ballett og teater, slappe av på terrassen med et 
glass vin, spise grillmat, i tillegg til de normale aktivitetene ved badestedet.

UTADVENDT
Til tross for at Ingierstrand bad er et populært utfartssted for Oslo-folk i 
sommermånedene har driften av den store bygningen vært en hodepine for 
kommunen. De siste åra har det vært vanskelig å drive restauranten og den 
bevaringsverdige funkisbygningen har forfalt.
Forskjellige driftsalternativer har vært vurdert,inntil kommunens park- og 
idrettsvesen tok kontakt med Unge Kunstneres Samfund og Statens 
Kunstadademi og tilbød vederlagsfri bruk av lokalene. Intensjonene for bruken 
var ønsker om en utadvendt virksomhet som ikke bryter med stedets tradisjon 
som friareal, og som bevarer arkitekturens historiske verdi. Kommunen ønsket 
også at stedet skulle drives ikke-kommersielt, samtidig som det skulle 
oppfange et større publikum enn bare bade- og restaurantgjester.
  
STIFTELSE
Prosjektet ledes foreløpig av et interimstyre med Arna Rennan, forkvinne i 
UKS, og Aina Helgesen, høgskolesekretær ved Statens Kunstakademi i spissen.
Planen er å opprette en stiftelse som skal være ansvarlig for den kulturelle 
virksomheten.
- Vi er glad for at kommunen har gitt oss et slikt tilbud. Det kan få stor 
betydning forhele kunstlivet i Norge,bl.a. fordi det alltid er verdifullt å sette 
kunstnerisk aktivitet inn i andre sammenhenger enn tradisjonelle gallerier og 
institusjoner. I tillegg vil dette stedet kunne bli en arena for ny og 
eksperimentell virksomhet som ellers faller utenfor de eksisterende 
formidlingsrammene, sier Arnvid Aakre i UKS.
  
MANGFOLD
Lørdag 15. juni åpner "Den hvite elefant" for publikum. Den tradisjonsrike 
bygningen, som ble tegnet av arkitektene Moestue og Schistad midt på 30-
tallet,vil da være åpen daglig fram til midten av september.
Vi regner med innrykk av 300-400 mennesker hver fredags- og lørdagskveld 
når vi tilbyr et variert program avteater både inne og ute, musikk, dans og 
utstillinger som stadig skifter. Søndagen vil være en typisk familiedag med 
barne- og dukketeater og utekonserter med klassisk musikk. Vi vil gjerne være



et mangfoldig tilbud både for lokalbefolkningen på østsiden av Oslofjorden, for 
stedets vanlige badegjester, samtidig som vi kan tilby kulturopplevelser 
utenom det vanlige, sier Robert De Young som er tilknyttet prosjektet som 
foretningsfører.
For å få slitne asfalttråkkere fra sommer-Oslo ut til det nye kunstsentret, vil 
det i forbindelse med arrangementene gå busser fra Rådhuset hver halvtime.


